
Shtojca 2.  

(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik) 

LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE 

 

Data:  _________________________________  

Numri i referencës së procedurës së prokurimit/lotit: 

____________________________________ 

Emri dhe numri unik i identifikimit të Operatorit Ekonomik/Operatorëve Ekonomikë (në 

rast BOE): __________________________________________________ 

Monedha: ____________ 

Në rast të mospërputhjes midis çmimit për njësi dhe totalit, këto do të rregullohen në përputhje 

me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Çmimet dhe monedhat të jenë në përputhje me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Shërbimet në Formularin e grafikut të realizimit për Shërbimet duhet të hidhen dhe t’u vendoset 

çmimi i ofruar në Listën përkatëse të Çmimeve për Shërbim. Shërbimet pa çmim do të 

konsiderohen si shërbime të pa ofruara dhe do të çojë në refuzimin e ofertës. 

 

“Supervizion punimesh Qendra e Monitorimit të Trafikut (Faza II)” 

Lista e Çmimeve  

1 2 3 4 5  

Shërbimi Përshkrimi i shërbimi Sasia Çmimi 

për 

njësi 

Çmimi total 

për shërbim  

(3x 4X) 

 

1. Drejtor projekti, (udhëheqës 

ekipi) 
1    

2. Inxhinier Elektrik 1    

3. Inxhinier Gjeolog / Gjeoteknik 1    

4. Inxhinier Mjedisi 1    

5. Inxhinier Elektronik 1    



6. Inxhinier Topograf / Gjeodet 1    

7. Inxhinier Mekanik 1    

8. Shpenzime të ndryshme lump 

sum 

   

9. Pajisje, materiale, etj. lump 

sum 

   

 Çmimi total (Shërbimet)  _____________ 

Çmimi Neto pa TVSH:  

TVSH (%)  

Çmimi total me TVSH:  

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit  

Nënshkrimi  

Vula  

Datë _________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


